
 

R E P U B LI K A  E  S H Q I P E R I SE  

B A S H K I A  F I  N  I  Q  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS 

Nr. 3/2/1   Prot                                                                                         Date     20 / 03/ 2018 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Finiq 

Adresa   Finiq  

E-mail   bashkia.finiq@gmail.com 

Faqja në Internet bfiniq.gov.al 

 

2.- Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e hapur elektronike ” 

 

 3.-Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale per ndricim rrugor.” 

  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit    REF-57460-03-20-2018 

 

 

5. Fondi limit ;  15 000 000 leke pa t.v.sh (pesembedhjete milion) . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   5 muaj  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018 , ora 12.00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018 , ora 12.00. 

 

Vendi:Bashkia Finiq , www app gov al 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/ZYRTARI I AUTORIZUAR 

 

Leonidha Hristo 

 
KRYETARI I BASHKISE 


